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Szp-241/ZP–034/ 419 /2023




         
         Wrocław, dnia 31.05.2023 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa komputerów i laptopów”

 W związku z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, prowadzone przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu znak postępowania: Szp-241/ZP–034/2023 wnoszę o udzielenie wyjaśnień do zapisów specyfikacji technicznej dla następujących punktów SIWZ postepowania: 

Dla Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One Zamawiający określił produkt zapisem: 

„…Przedmiotem zamówienia jest zestaw komputer stacjonarny typu All in One zintegrowany z monitorem i nie wystający poza jego obrys. Połączenie komputera stacjonarnego z monitorem w zestaw jest zrealizowane za pomocą dedykowanej przez producenta komputera podstawy/wnęki/uchwytu za monitorem, która umożliwia oddzielenie komputera od monitora. Pełna kompatybilność zagwarantowana poprzez dostarczenie komputera i monitora tego samego producenta. 
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań, w którym podzespoły komputerowe takie jak: płyta główna, procesor czy układ graficzny zostały umieszczone w jednej obudowie z monitorem w taki sposób, który uniemożliwia odłączenie komputera od monitora...” 
co według wiedzy Oferenta wskazuje na rozwiązanie typu FLEX TINY IN ONE (komputer wraz z monitorem), w związku z powyższym proszę o udzielenie następujących wyjaśnień do zapisów:

Pytanie nr 1 - Punkt XVI. WYMAGANIA DODATKOWE strona 8:
Zapis: - Waga urządzenia max. 8,5 kg; – czy Zamawiający miał na myśli wagę dla całego rozwiązania tj. monitor wraz z zainstalowanym komputerem oraz zasilaczem i niezbędnymi przewodami w tym klawiatura oraz mysz (w rozumieniu jednostka gotowa do pracy)? Jeżeli tak to wnosimy o zmianę zapisu i rozszerzenie zakresu maksymalnej wagi kompletnego urządzenia na:

„…- Waga urządzenia max. 10,5 kg;…”

Prośbę motywujemy faktem iż bieżący zapis mówiący o wadze urządzenia max. 8,5 kg (w rozumieniu kompletnego rozwiązania gotowego do pracy) ogranicza wybór do jednego producenta rozwiązania spełniającego wszystkie punkty SIWZ dla Zestawu Komputerowego typu All-in-one tj. producenta Lenovo co skutecznie uniemożliwi spełnienie warunków konkurencyjności dla przeprowadzanego postępowania przetargowego.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający poprzez wagę urządzenia określił wagę komputera wraz z monitorem bez urządzeń peryferyjnych takich jak klawiatura i mysz oraz bez przewodów i zasilaczy.
Pytanie nr 2 - Punkt XVI. WYMAGANIA DODATKOWE strona 8:
 Zapis: - Wysokość min. 150 mm – czy Zamawiający miał na myśli regulację wysokości monitora minimum 150mm pomiędzy minimalnym a maksymalnym zakresem? Jeżeli tak, to wnioskujemy o zmianę zapisu określającego wymagany zakres na: 

„…- Wysokość min. 120 mm…” 
Prośbę motywujemy faktem iż bieżący zapis mówiący o zakresie min. 150mm ogranicza wybór do jednego producenta rozwiązania spełniającego wszystkie punkty SIWZ dla Zestawu Komputerowego typu All-in-one tj. producenta Lenovo co skutecznie uniemożliwi spełnienie warunków konkurencyjności dla przeprowadzanego postępowania przetargowego.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 1.1 - Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – Zadanie nr 1 - pkt XVI w następujący sposób:
Powinno być:

– regulacja wysokości monitora  w zakresie od 100 do 150 mm.
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w Zestawieniu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w załączniku nr 1.1 do SIWZ, Zadanie 1 - Zestaw komputer stacjonarny typu All-in-One:

Lp. XIII ZINTEGROWANY SYSTEM DIAGNOSTYCZNY – dopuści sprzęt, który nie ma takiej funkcjonalności w wizualnym systemie diagnostycznym jak „test monitora” oraz w systemie identyfikacji jak „Monitor: producent, model, rozdzielczość”, gdyż wiąże się to z tym, że będzie można zaoferować konkurencyjne rozwiązanie jakościowo i cenowo (Zgodnie z wymaganiami komputer ma być odłączany od monitora).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe w zakresie objętym zapytaniem. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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